
Contacto

Teléfono +34 987877189
Fax +34 987261016
Correo Electrónico contratacion@incibe.es

Dirección Postal

Avenida José Aguado, 41
(24005) León España
ES413

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 201806120
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-10-2018 a
las 12:54 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General del Instituto Nacional de Ciberseguridad de España, S.A. (INCIBE)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 17 - Comercio, Turismo y Pymes
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.incibe.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=z8PJ8mgr3AUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro juntas depósitos ACS.

Presupuesto base de licitación
Importe 240,37 EUR.
Importe (sin impuestos) 198,65 EUR.

Clasificación CPV
50514200 - Servicios de reparación y mantenimiento de depósitos.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional León
Código de Subentidad Territorial ES413

Dirección Postal

España

El día 23 de julio de 2018 el órgano de contratación adjudicó el contrato de Suministro juntas depósitos ACS con número
201806120 a la empresa FULTON SERVICIOS INTEGRALES con CIF A97152094 por importe de 198,65€ (Impuestos no
incluidos) con una duración de 1 mes

Adjudicado

Adjudicatario

FULTON SERVICIOS INTEGRALES S.A.
NIF A97152094
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

http://www.incibe.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=z8PJ8mgr3AUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 198,65 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 240,37 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 23/07/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=loUPiaoCiserz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000003293230 |  2018-427128 | Wed, 17 Oct 2018 12:54:49:071 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
126319455078886867314784628908168745792 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=loUPiaoCiserz3GQd5r6SQ%3D%3D

